АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2022                                                                                                № 587
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 20.11.2020  №571 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Волчихинского района Алтайского края на 2021-2025 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 20.11.2020  №571 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Волчихинского района Алтайского края на 2021-2025 годы» следующие изменения:
в приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры Волчихинского района Алтайского края на 2021-2025 годы» пункт 20 изложить в новой редакции (прилагается).

Глава района                                                                                М.А. Тарасов

Приложение  2
к муниципальной программе
«Развитие культуры Волчихинского района Алтайского края на 2021 – 2025 годы»

[bookmark: P702]
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры
Волчихинского района Алтайского края на 2021-2025 годы»

	№ п/п

Мероприятие
	Срок
реализации
	Ответственные исполнители, соисполнители, участники
программы
	Сумма расходов (тыс. рублей)
	Источники
финансирования

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	20
	Государственная поддержка отрасли культуры (расходы в рамках федерального проекта «Культурная среда» на реализацию мероприятий по модернизации муниципальных детских школ искусств путем их реконструкции, капитального ремонта)
	2021 - 2025 годы
	учреждения культуры
	-
	39482,5
	-
	-
	-

	39482,5
	всего,
в том числе

	-

-
-
	918,5

15794,9
22769,1
	-

-
-
	-

-
-
	-

-
-
	918,5

15794,9
22769,1
	муниципальный бюджет
краевой бюджет
федеральный бюджет